
BDI:

1  R$         9.296,63  R$                9.296,63 4,2% 4,2% 9.296,63R$        
2  R$      48.243,81  R$             57.540,45 21,8% 26,0% 48.243,81R$      
3 18.135,66R$       75.676,11R$              8,2% 34,1% 18.135,66R$      
4 27.201,38R$       102.877,49R$            12,3% 46,4% 27.201,38R$      
5 7.119,55R$         109.997,04R$            3,2% 49,6% 7.119,55R$        
6 31.352,34R$       141.349,38R$            14,1% 63,8% 31.352,34R$      
7 52.394,14R$       193.743,52R$            23,6% 87,4% 52.394,14R$      
8 19.747,96R$       213.491,48R$            8,9% 96,3% 19.747,96R$      
9 7.423,64R$         220.915,12R$            3,3% 99,6% 7.423,64R$        

10 779,06R$            221.694,18R$            0,4% 100,0% 779,06R$           
TOTAL = 221.694,18R$           102.877,49R$   118.816,69R$   

27,45%DATA: 03/2019
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 PREÇO PARCIAL PREÇO ACUMULADO ITEM DESCRIÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO - OBRAS 
PROJETO DE ADEQUAÇÃO DA SALA DE VELÓRIO MUNICIPAL
LOCAL: SÃO SIMÃO-GO

REFERÊNCIA DE CUSTOS: AGETOP - AGÊNCIA GOIANA DE TRANSPORTES E OBRAS (DESONERADA ) - DEZ/2018                                                                                                                                                                                                                                                          
SINAPI - SISTEMA NACIONAL DE PESQUISA DE CUSTOS E ÍNDICES DA CONSTRUÇÃO CIVIL (DESONERADA) - FEV/2019                                                                                                                                                                                                                                                

1° mês 2° mês

DIVERSOS

INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS
ALVENARIAS E DIVISÓRIAS

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS (QUANTIDADE ESTIMADA)

ESQUADRIAS 

ESTRUTURAS E FUNDAÇÕES
SERVIÇOS PRELIMINARES

PINTURAS

_____________________________________________________

Resp. Técnico: Engª Jéssica Drigo Gonzaga

CREA: 1013482220/D–GO,MG

REVESTIMENTOS

LIMPEZA FINAL


